Žádost o zaregistrování do databáze hodnotitelů projektů v rámci operačních programů OP RLZ a JPD 3 

Titul: 

Jméno:

Příjmení:

Datum narození:

Kontaktní adresa:

Aktuální telefonní spojení:

Fax:

E-mail:

Nejvyšší dosažené vzdělání:

Specializace:

Zaměstnání a dosavadní praxe:

Opatření , jehož projekty mohu kvalifikovaně hodnotit  (zaškrtnout požadované opatření):


OP RLZ







JPD 3

1.1.







1.1
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2.1







2.2




2.2

2.3







2.3




3.1







3.1




3.2







3.2




3.3







4.1




4.1







4.2




4.2







4.3





Kraj nebo NUTS II (znalost území, pro něž mohu hodnotit projekty výše uvedených opatření):

Publikační činnost relevantní k vybranému opatření:

Reference:

Proč se chci stát hodnotitelem?

Souhlasím se zařazením svých osobních  údajů do Centrální databáze hodnotitelů  projektů v rámci OP RLZ a JPD 3, jejíž zpracovatelem je MPSV; a kde budou uloženy po celou dobu trvání tohoto programu, tj. do roku 2008. ( Pozn.: Databáze je neveřejná a mají do ní přístup pouze vybraní pracovníci z implementační struktury OP RLZ a JPD 3 )         ……… .   (uveďte ANO)       

V ………..   dne…………                        Podpis…………… (pouze v případě el. podpisu)            

